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Cexrop yuera u cratucTuxy UK JKCM JaTsuu

I. TozoBue crarucTHyeckue oryeTs 1.I1958 IY.I963 I4
OK JKECM Jarsun

2. 'o70BO# craTucTUuecKkuii orTuer I.I964 1I.I94 9
%g6£HCM Jlarsuy Ha I sHBaps
I.

3. I'ozmoBoil crarTucruyecKuli oTuer g
K JKCM Jlarsuy BHa I.I.I965 r, I.I965 I.I965 13X '3

4, Crarucrnueckuir oruer LK JKCM gl
Tarpuy ma I.Iy.I965 r. 1¥.1965 I¥.I965 > g

Ooumit orzen
5. Crenorpamma XYI cwesza JKCM Salle . L1,

JaTsun 1966 1966 313
6. AHEeTH zeneraros XJYI cwesza 100, Bebilis

JECM JlaTsum 1966 1966 656
7. TenerpaumMs nmpuUBETCTBUA, 3a— b1y . TN

nucen XJYI ceesxy JIKCM lareun 1966 1966 218
8. llporoxon mnenyma N I IK JKCM II.I. II.I

JlaT By 1966 1966 9

9. llporoxon nnesyma M 2 LK JKCM 2I.YI 2I.¥I.
JaTBun 1966 1966 92

I0. Ilporoxon nmewyma M 3 UK JKCGM I2.XOm., I2.XH. i
JlatBuu 1966 1966 102 ]

II. MpoTokon-creHorpaMmMa I pecmyG- . P
JANKQHCKOI'O KOMCOMONBCKOTO ak- <5,I¥ 25,1V 2
THBa 1966 1966 76

I2. Crenorpamma II pecnyGauKaHCKOTO E
CleTa NepezoBUKOB ChepH oocmy- 30,XI  30.XI 3
KUBaHUA 1966 1966 118

13s %Eorononu sacezanuil o6opo LK 3.0, 27,31

CM Jlarsum c Mo I-8;§¢€§Lﬂ 1966 1966 284
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14, Ilporoxonu 3acézafuit Gopo LK .08 29.%0
CM Jllarsum ¢ M 9-IB 1966 1966 187
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[IpoToKONH 3aCezaHuit Cexpe-
Cotoe ¥

HGRCOHaﬂBHBe 7eNa 4YJIeHOB
BIKCM

Nupopmanuu B LK BIKCM

Cocra IK JKCM JlarsBun
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J.I966 XI1.I966

23,1l
1966

1.1966

14 XII
1966

I.1966

Cerkrop NOZTOTOBKN ¥ IEPENOATOTOBEN
KOMCOMONBCKUX KAZAPOB

. JyuHHE zeNa paCOTHWKOB amma-

para LK JKCM Jlarsuu

JuyHbe Zena TEXHUYECKUX
6orHUEOB ammapara K JKCH
JNlarBuu

-

lIuunne zena paCOTHUKOB pezak-
nuit raser IK JHCM Jarsun

JuuyHue zena I cexperapeil paii-
KOMOB KOMCOMOIZA

Jlnurne zena Il ceﬂgemapeﬁ paii-
KoMoB,ropromMoB JIHCM JlaTsum

Jrnunne zena Il cerperapeit PK,
T'K JOKCM Jlarsun

JuyHE® nena 3aBeAyONUX OpProT-
zenauy PK,I'K JEKCM Jlarsumn

JVyHHE Jiena 3aBEeAYDIEX MK ONb—
HEMY orzenamy PK,I'K JHCM Jar-
BUU

JINYEHEe J7eNa 3aB.CEKTOopaMyu
ﬁqema n ¢gunascos PH,I' JKCM
aTBUN

Jmynbe zena cexperapeil kKoMpy—
T€TOB KOMCOMOJa C npasaumu PK

Juynne zena cexperapeil KoMu—
TEeTO0B KomcoMona ¢ mpaBamy PK

JlnuBne zela HemTaTHHX HHCTDYH-

ropos [H JIKCM Jlarsumn

JuyeHe Zena cTapmux NHOHEPBO—
H3THX NHWOHEPCKUX Jarepei

JuunHe zena CTapmux NMOHEPBO-
XaTHX Jarepei

I.1966

I.I966

I1.1966

1.1966
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I.1966
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I1.1966
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I1.1966
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.1966

XI.1966

XI1.1966
XIl. 1966
X1, 1966
XI1,1966
XI1.1966

XI1.1966

XIl.1966

XU.T1966
X1, 1966
X11.1966
X.1966
X11.1966

X11,1966
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33. lluynbe zena CTapmuxX NHOHED- :
BOXATHX NMOHEDPCKUX Jarepei I.1966 XII.I966 45 |
34, JluuHHE Zena CTApUUX NWOHEDPBO- : :
XaTHX NUOHEDPCKUX narepeit I1.I966 XI.I966 82 :
35, lMuEHe Zexa CTApuuX NWOHEDEO- |
KaTHX NUOHEDPCKUX Jarepeit I1.I966 XII.I%66 39 7
E
Cerrop yuera W crarucTury K JKCM Jarsuuy £
36. 'ozoBoli craTucTuuecKuit oruer |
OK JKCM Jarsuy ma I.I.I966r. I.I966 1I.I966 49 :
L 4 HBapTaHBHHS CTATHCTUUECKHUE OT= 6.1Y I1.I1967 19 ;
yern LUK JKCM Jlarsum ma I966r. 1966 z
38. 'ozoBHEe CTATHCTUYECKNE OTYETH -
PK,I'K xomcoMmona 3a 1966 r. Xi1,1966 " 1.1967 215 -
39. KpapraipHHE CTAWTCTHUECKNE 2
oryerH PK,I'K xomMcomona 3a ; [ 2
1966 r. I¥.1966 XII.I9%6 364 7
40. KpapransEme oruers LK JKCM £
Jarsum 3a I960-I965 rozy 1¥.1960 I.1966 24 3
& cocncate @/WMQMSMWW-- 7
© prasiog. Mofibasnkiie tonawn 1K IKCM Jarsuu i
41, Jlumesue cueTa pacorHuKOB LK i €
JECM JlarBum I1.1966 XIl1.I966 97 2
42, BemomocTy 3apniaarthH paGOTHUKOB

K 1.1966 IX0,.I9%6 <197
43, OunaHcoBHii oruer K JKCM 3
JlarBun XN.1966 I.1967 51 ‘
44, Axrs pesusuit PK,TK 1.1966 XI.I9%6 278 i
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